СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.09.2010         № 175

с. Новогорное

Информация о расходовании

средств  резервного      фонда

Заслушав главного специалиста по финансовому учёту и отчётности администрации Новогоренского сельского поселения Крапивину Л.А. о расходовании средств резервного фонда,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Информацию главного специалиста по финансовому учёту и отчётности принять к сведению.

2.  Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения                                                                         И.А. Комарова